
https://superogrod24.pl 505405740 biuro@superogrod24.pl

Vigonez Neptune spray do
zwalczania moli 600ml

Nr katalogowy: 5905784548944

Kod EAN: 5905784548944

Producent: Vigonez

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

41,08 PLN

Opis produktu

Nawet w najbardziej zadbanym mieszkaniu lub magazynie mogą pojawić się mole. Niechciani goście zaskakują nas
najczęściej na półkach szafek kuchennych (łącznie z wnętrzem opakowań) oraz pomiędzy ubraniami. Nie jest to miłe
odkrycie, jednak można mu zapobiegać – skutecznie i na długi czas, bez ciągłego rozmnażania się insektów. Sięgnij po
spray do zwalczania moli Vigonez Neptune, dostępny w naszym sklepie, a ułatwisz sobie walkę z owadami i ich larwami.
Dzięki opiniom zadowolonych klientów możemy potwierdzić jego działanie. Przystępna cena pozwala na jego stosowanie
zawsze, kiedy tego potrzebujesz, nawet na dużych powierzchniach.

Pozbądź się intruzów, sięgnij po odpowiedni środek na mole

Mole to niewielkie owady o szarobrunatnej barwie, żywiące się m.in. wyrobami włókienniczymi oraz suchymi produktami
spożywczymi. W domowych warunkach jest im bardzo dobrze – mogą się swobodnie rozmnażać. Zauważenie intruza na
ścianie oznacza ryzyko, że gdzieś w mieszkaniu rozwijają się mole. Jeszcze bardziej nieprzyjemnym odkryciem jest
obecność białych larw. Nie przejmuj się, że zaniedbałeś czystość – jaja możesz przynieść do domu w zanieczyszczonej
mące, kaszy lub ziarnach. Charakterystyczną oznaką bytowania moli jest cienka pajęczyna w opakowaniu lub
pojemniku. Zawartość paczki wyrzuć, umyj i koniecznie przejrzyj pozostałe artykuły z szafy. Aby usuwanie intruzów było
skutecznie, zastosuj spray na mole. Przed użyciem usuń z powierzchni towary spożywcze.

Preparat na mole o szerokim zastosowaniu

Vigonez Neptune to spray na mole odzieżowe i spożywcze. Sprawdzi się zarówno w kuchniach, jak i sypialniach oraz
garderobach. Nadaje się jako środek na mole bytujące w pomieszczeniach zamkniętych i gospodarczych. Zwalcza
zarówno dorosłe owady, jak i ich larwy, powodując całkowite wyniszczenie. Użycie tego preparatu owadobójczego jest
nie tylko natychmiastowe i doraźne. Pozwala bowiem zabezpieczyć miejsce zastosowania nawet na 6 miesięcy – w tym
czasie nie pojawią się nowe osobniki. Dzięki temu możesz spać spokojnie, bez obawy o odnalezienie kolejnych
szkodników.

Produkt do zwalczania moli ma atrakcyjną cenę i dozownik, który ułatwia użytkowanie. W zależności od potrzeb wybierz
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jeden spośród dostępnych w naszym sklepie wariantów. Proponujemy spray do zwalczania moli Vigonez Neptune w
opakowaniach o różnych pojemnościach. Większe puszki sprawdzą się w pomieszczeniach gospodarczych oraz
miejscach narażonych na częste odwiedziny niechcianych latających gości.
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